SlmIô DÍrl
tSI

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete da Vereadora Irailde de Oliveira Souza - PSD

rNDrcAÇÃo N'286/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do aÍt. 156 do Regimento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Exmo. Sr. Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando que a coleta de lixo seja cumprida corretâmente

nos dirs agendedos (segundas-feiras e quintas-feiras) na Estrada Velhe do Açude, pois

nas quintes-feiras o carro coletor vai apenas até a casa do Sr. João Rufino.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, 28 de junho de 2023.

.S*l^U+e
Irailde de Oliveira Souza
Vereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVAOO

2

Rur Pr€'idcllt VrIgü, n'1,17 - CeDtro - CEP: {9!§{H)00 - Simio Dl§ - SE Tet: {?9)J6ll-1717- CNPJ 32.741.rS:y{m0l-92